
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

У П Р А В Л Е Н И Е    О Б Р А З О В А Н И Я 

 

П Р И К А З  
 

от 12 августа 2022 года                                  № 131  

 

О внесении изменений 

в приказ управления образования 

администрации Пугачевского 

 муниципального района  

от 15 февраля 2022 года № 24  

 

В связи с производственной необходимостью приказываю: 

1. Внести в приказ управления образования администрации Пугачевского 

муниципального района Саратовской области от 15 февраля 2022 года 

№ 24  «О проведении всероссийских проверочных работ в 

общеобразовательных учреждениях Пугачевского муниципального 

района в 2022 году» следующие изменения: 

приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Начальник 

управления образования                                                          Л. В. Фокина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1к приказу  

от 12 августа 2022 года № 131 

 

График проведения всероссийских проверочных работ  

в общеобразовательных учреждениях  

Пугачевского муниципального района в 2022 году   

 

Дата Класс Предмет  Примечание 

 

19 сентября 2022  9 Предмет I I (на основе 

случайного выбора) 

В штатном режиме 

6 Русский язык (кто не провёл 

весной) 

В штатном режиме 

20 сентября 2022  6 История В штатном режиме 

21 сентября 2022  7 Математика  В штатном режиме 

22 сентября 2022  8 Иностранный язык В штатном режиме 

23 сентября 2022  9 Русский язык  В штатном режиме 

26 сентября 2022  8 Иностранный язык В штатном режиме 

27 сентября  2022  5 Русский язык I В штатном режиме 

28 сентября 2022  7 Предмет I I (на основе 

случайного выбора) 

В штатном режиме 

29 сентября  2022  6 Биология  В штатном режиме 

30 сентября 2022  8 Русский язык  В штатном режиме 

3 октября 2022  5 Русский язык I I В штатном режиме 

8  География  В компьютерной форме 

4 октября 2022  8 Предмет I I (на основе 

случайного выбора) 

В штатном режиме 

9 География  В компьютерной форме 

5 октября 2022  5 Математика  В штатном режиме 

8 Биология В компьютерной форме 

6 октября 2022  6 Биология  В компьютерной форме 

7 октября 2022  9 Биология  В компьютерной форме 

9 Биология В компьютерной форме 

10 октября 2022  5 Окружающий мир В штатном режиме 

9 Обществознание В компьютерной форме 

11 октября 2022  8 Иностранный язык В штатном режиме 

7 Биология  В компьютерной форме 

12 октября  2022 

 

9 История   В компьютерной форме 

6 История   В компьютерной форме 

14 октября 2022  9 История  В компьютерной форме 

7 История  В компьютерной форме 

17 октября 2022  8 География  В компьютерной форме 

6 Биология  В компьютерной форме 

18 октября 2022  7 Биология В компьютерной форме 

19 октября 2022  8 Обществознание  В компьютерной форме 

7 География  В компьютерной форме 

21 октября 2022  6 История  В компьютерной форме 

8 Обществознание В компьютерной форме 

 


	П Р И К А З
	от 12 августа 2022 года                                  № 131


